浙江省保安协会关于安检业务骨干培训班开班通知

浙保协【2016】34号
各会员及相关单位、各市保安协会：
    根据《浙江省保安协会关于举办安检业务骨干培训班的通知》（浙保协〔2016〕32号），结合报名情况，现将培训班有关事项通知如下：
    一、培训时间及课程安排
    第一期：报到：5月29日；
    上课：5月30日至6月3日
    第二期：报到：6月12日；
    上课：6月13日至6月17日
    第三期：报到：6月19日；
    上课：6月20日至6月24日
    课程安排
    周一 上午 开班
         当前社会治安与反恐形势
         下午 安检工作概述与法律法规
    周二 上午 安检违禁品、爆炸装置识别及处置
         下午 安检违禁品、爆炸装置识别及处置
    周三 上午 安检实务一（人身、物品安检技能理论）
         下午 安检实务一（人身、物品安检技能操作）
         晚上 安检实训室自习
    周四 上午 安检实务二（X光机图像识别技术理论）
         下午 安检实务二（X光机图像识别技术操作）
         晚上 安检实训室自习

    周五 全天 岗位实践
    二、参训名单
    参训名单详见（附件一）。
    三、培训地点
    杭州市保安职业专修学校（临安市青山湖街道六份头79号）（附件二）。
    四、相关费用
    培训费：800元/人；
    住宿费：150元/间/天；
    伙食费：50元/人/天。
    五、其他事项
    （一）本次培训交费方式为现场交费，由培训班承办单位杭州市保安职业专修学校收取、开具发票；
    （二）本次培训分批次进行，参训学员不得无故缺训，确有特殊情况需要调整的，请于5月28日前与协会工作人员联系；
    （三）本次培训不安排接送，请参训学员自行前往培训地点，路途注意安全；
    （四）其它事项请联系协会工作人员。
    省保安协会联系人：刘  朋 0571-86013221 13758250532（613278）
    保安学校联系人：于晓研 13958059191（559410）

    附件一：安检业务骨干培训班参训名单
    附件二：杭州市保安职业专修学校路线图

浙江省保安协会
2016年5月25日